2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Буденновский КЦСОН»)

30 июня  2016 г.                                г.Буденновск                                        №  1
П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по  противодействию коррупции  государственного бюджетного учреждения социального обслуживания  «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»

Председатель – Ж.А. Федосова

Заместитель председателя – Н.Н. Карнаухова

Секретарь – Ю.В. Епишева
Члены комиссии:
            - Л.Г. Конева
  - А.Н. Мелихов
- В.А. Фоменко
           - Е.А. Рачицкая
Повестка дня:
1. Рассмотрение   вопроса о выполнении за 1 полугодие 2016 года Плана мероприятий по противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания  «Буденновский комплексный центр социального    обслуживания населения».
1. СЛУШАЛИ:
1. Коневу Ларису Григорьевну - о выполнении в 1 полугодии  2016 года Плана мероприятий по противодействию коррупции. Выполнение мероприятий осуществляется в соответствии с Планом мероприятий.   В январе 2016 года План мероприятий размещен на официальном сайте Учреждения. С сотрудниками Центра, а также с получателями социальных услуг  проведена разъяснительная беседа о способах подачи сообщений по коррупционным нарушениям. В Журнале обращений граждан по фактам коррупции в Учреждении жалобы отсутствуют. Среди сотрудников Центра и получателей социальных услуг распространены информационные памятки  «Стоп коррупция».
         2.РЕШИЛИ:
1. Работу по выполнению в 1 полугодии  2016 года Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания  «Буденновский комплексный центр социального    обслуживания населения» признать удовлетворительной.
	Председатель:

	Ж.А. Федосова

	Секретарь
	Ю.В. Епишева